

Üniversitelere giri te hukuk, sa lık ve mühendislik alanlarının asgari ba arı puanı artı artırıllacak

Üniversitelere giri te hukuk, sa lık ve mühendislik alanlarının asgari ba arı puanı artı artırıllacak

Resmi Gazete'de yayımlanan 2022 Yılı Cumhurba kanlı ı Yıllık Programı'na göre, mezuniyet sonrasında do rudan meslek icra yetkisi veren yüksekö retim programlarında asgari ba arı puanı artı uygulaması geni letilecek. Öte yandan yabancı dilde e itim veren programların sayısı artırılacak. Kurulması planlanan kadın üniversitesinin akademik birimlerinin olu turulmasına yönelik çalı malar ba latılacak.

Yüksekö retim Kurulunca (YÖK), meslek icra yetkisi veren hukuk, sa lık ve mühendislik alanlarının asgari ba arı puan artının artırılması ve bu uygulamanın kapsamının geni letilmesi öngörüldü. Resmi Gazete'de yayımlanan "2022 Yılı Cumhurba kanlı ı Yıllık Programı'nın "e itim" ba lı ı altında yüksekö retim sistemindeki yeni hedeflere yer verildi. Yüksekö retimde çe itlili in artırılması amacıyla belirlenen hedefler arasında, Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an'ın ilk olarak Japonya'da dile getirdi i ve daha sonra 2019-2023 dönemini kapsayan 11. Kalkınma Planı'nda yer alan kadın üniversitelere ili kin yeni hedefler de yer aldı. Buna göre, Japonya örne i incelenerek, sadece kadın ö rencilerin kabul edildi i kadın üniversiteleri kurulacak. Bu kapsamda yürütülecek faaliyetler arasında, kız ö rencilerin ülkede farklı derecelerde yüksekö retime katılımlarının de erlendirilmesi, sorun bulunan alanların saptanarak buna yönelik çözüm önerileri geli tirilmesi yer alıyor. Yeni programda, kurulması planlanan kadın üniversitesinin akademik birimlerinin olu turulmasına yönelik çalı maların ba latılaca ıda vurgulandı. Öte yandan, dünya akademik ba arı sıralamalarında 2023 itibarıyla en az 2 üniversitenin ilk 100'e ve en az 5 üniversitenin de ilk 500'e girmesi sa lanacak. Ara tırma üniversiteleri öncelikli olmak üzere, belirlenen hedefe ula ma potansiyeli olan üniversiteler için nesnel ölçütlere dayalı olarak performans kriterleri belirlenecek. Öncelikli sektörler ba ta olmak üzere, plan döneminde doktora mezun sayısı yıllık ortalama 15 bine çıkarılacak. KONTENJANLAR BEL RLEN RKEN ARZ-TALEP DENGES NE BAKILACAK Yüksekö retim kurumlarının kontenjanları, sektörel ve bölgesel beceri ihtiyaçları, üniversitelerin kapasiteleri, arz-talep dengesi ve mevcuttaki programların asgari doluluk oranları dikkate alınarak belirlenecek. BARAJ PUANLARINA L K N YEN HEDEF Programda, YÖK ve üniversitelerin çalı masıyla üniversiteye giri te baraj puanlarına ili kin de yeni bir hedefe yer verildi. Buna göre, mezuniyet sonrasında do rudan meslek icra yetkisi veren yüksekö retim programlarında asgari ba arı puanı artı uygulaması geni letilecek. Meslek icra yetkisi veren hukuk, sa lık ve mühendislik alanlarının asgari ba arı puan artı artırılacak ve bu uygulamanın kapsamı geni letilecek. YÖK bünyesinde üniversitelerin verilerini düzenli olarak takip eden, raporlayan ve bu bilgileri kamuoyu ile payla an mevcut izleme ve de erlendirme sistemine ili kin tanımlanan kriterler iyile tirilecek, veri bütünlü ü sa lanacak. YÜKSEKÖ RET MDE ULUSLARARASILA MA STRATEJ BELGES HAZIRLANACAK Yüksekö retimde Uluslararası la Ma Strateji Belgesi (2023-2027) çalı malarına devam edilecek. Yüksekö retim sistemindeki nitelikli uluslararası ö renci sayısı artırılacak. Yüksekö retim sistemindeki nitelikli uluslararası ö renci sayısını artırmak için kabul ve ba vuru kriterleri konusunda çalı ma yapılacak. Yabancı dilde e itim veren programların sayısı artırılacak, yüksekö retim kurumlarının uluslararası ö rencilere yönelik barınma imkanları geli tirilecek ve uluslararası la mada kurumsal kapasite artırılacak.

Tags: